

FOI Response
Information provided under the Freedom of Information Act

Title of Request: FO Request	
FOI Reference: FOI/OPCC/20-017	
Date of Request: 26/05/2020	Date of Response/Release: 3 rd June 2020
Information Requested:	
1.	From March 23 2020 to May 26 2020, how many fines were issued by your force to members of the public for breaking travel restrictions due to the coronavirus lockdown measures?
2.	Of those fined, how many claimed that the reason they were travelling was because of issues relating to childcare?

Office of the Police and Crime Commissioner's (OPCC) response	
1.	As at the 27 th May 2020, 133 fines have been issued by Cambridgeshire Constabulary for breaches of the Health Protection Regulations. No information is held in respect of what the fines were issued for.
2.	No information held.

However, you may wish to contact Cambridgeshire Constabulary (the "Constabulary"), which is a separate organisation to the OPCC, and is treated as such under the Act. You can contact the Constabulary by email at foi@cambs.pnn.police.uk. Alternatively, please see the link to the Constabulary's Freedom of Information pages:

<https://www.cambs.police.uk/information-and-services/About-us/Freedom-of-information/Make-an-FOI-request>